dixi magis habere
videt^r sensus euāge-
licus. Sequit^r eū. Et
qui odit aiām suā
in hoc mūdo ī vitā
eternā custodit eā

Ergo qđ su **lō iij.**
pra dictū est qui a-
mat subitelligitur
in hoc mūdo ipe ita
qđ p̄det qui at̄ odit
vtaq; in hoc mūdo.
in vitā eternā ipe
custodiet eā. **Mag-**
na et mirā sentētia
qđ admodū sit hoīs
in aiāz suā amor ut
ut pereat odiū ne
pereat. **Si** male a-
maueris tūc odisti
si bene oderis tūc
amasti.

De mīribus
Inuit. Regē mēm
dñm vēite adores
Et in xpi **In p̄. n̄. ā**

Secus decurs^r aq̄
rū plantauit vi-
neā iustoz. sed ī lege
dñi fuit volūtas eoz
p̄b̄t̄s vir **ā** Via iusto-
rū recta facta est. et
iter scōz p̄paratū est
p̄ **Orte** fr̄. **ā** **Fructu** mer-
ces scōz copiosa est a-
pud deū. ipi v̄cō mor-
tui s̄t p̄ xpo t̄ v̄uent
ietermū **p̄** **Dñe** qđ **v̄**
letanū in dño et ex-
ultate iusti. Et glā-
mī om̄s rā corde. **fr̄**

Abstergēt d̄s oēm
lacrīmā ab oculis
scōz. et iā non erit ā-
plius neq; luctus ne-
q; dolor. Quā priora
transierūt. **v̄** Non esu-
rient neq; s̄cient ā-
plius neq; cadet sup
illos sol. neq; vllus
estus. Quā **fr̄** **Ura**

sa gl'osi sanguine
fuderit p' dno ama
uerit xpm in vita
sua. imitari sut eu
in morte sua. Et ideo
coronas triumphales
meruerit. **V**ni sps
et vna fides erit in
eis. Et **Q**uod dederit
corpa sua ppter deu
ad supplicia. Et me
ruerit habere coro
nas ppetuas. **I**sti s'
qui venerit et mag
na tribulatione et
lauerit stolas suas
in sanguine agni. Et
In 2. n. an. Dabo scis
meis locu dñatus in
regno pris mei dicit
dñs p' dñe q's h'i. **an.**
Dñs qui in terra st'
eius miraculauit oes
voluntates meas iter
illos. **ps.** Cōserua. **an.**

Hec est generacio
q' uentū dñm q' uen
tū faciē dei iacob.
p' dñm ē tm. **V**erulter
iusti in cōspāu dei.
Et delectēt in leticia.
Sā tu dñe mi **sc'**
rabile cōsecuti sunt
iter seruētēs p'cep
tis tuis. ut inuenirēt
illesi in aquis va
lidis. Terra apparuit
arida et in mari
rubro via sine ipe
dñmēto. **V**ictricē
manū tuā lauda
uerūt pariter i de
cātauerūt dñe no
mē san tuū. **Terra.**
Uerbum carnifi **sc'**
cū non timuerūt sa
da moriētes p' xpi
noie. **U**t h'edes fient
in domo dñi. **V**er
diderūt corpa sua

ppter deū ad suppli-
 cia. **Ue. k.** **Hec** ē ve-
 ra fraternitas que
 nūq̄ potuit violari
 certamine. qui effu-
 so sanguine secuti sūt
 dñm. Contēpnētes
 aulā regiā puene-
 rūt ad regna celestia. **v.** Ecce q̄ bonū et
 q̄ iocūda habitare
 frēs in unū. **Con. In**
uy. n. an. **Iusti** autē
 ipe tūū uiuēt. Et apud
 dñm est merces eoz.
p. **Fructate** ā beati
 quos elegisti dñe ha-
 bitabūt in atrijs tu-
 is. etenū clamabūt
 et yñū dicēt. **p.** Te de-
 cet ā vindica dñe sa-
 guinez scōz tuoz qui
 effusus est. **p.** **Os** vene-
 rūt. **v.** **Iusti** autē ipe
 tūū uiuēt. Et apud

dñm est merces eoz.
In ill. **Des. S. lucā**
X cendēs ih̄s de mō-
 te stetit in loco cāpes-
 tri et turba discipuloz
 eius. **Et r.** **Om̄e** venē-
 bilis bede p̄sbū. **Te vij**
E lecturus ap̄los
 dñs in mōtana s̄bit
 turbas vero doctur̄
 ad cāpestrina redyt
 quia non nisi in hū-
 li loco xp̄m turbe vi-
 de sufficiūt. Nam h̄c
 est norma quā secu-
 tus ap̄ls ait. Non po-
 tui vobis loqui q̄si
 spiritualibz. s̄ q̄si car-
 nalibz. q̄si puulis in
 xp̄o lac vobis potū
 dedi non escā. Nōdū
 enī poteratis. sed nec
 nūc quidē potestis.
Sā mei qui in is **k.**
 to sc̄lo certamen ha-

buiſtis. Mercedē labo
rū ego reddā vobis.

Venite benedicti patres
mei percipite regnū. **V**
tē enī dicit.

Eū audientis plura et
seditiones nolite ter
reri. Oportet primū hī

fieri. sed nōdū statim
finis. pensāda sūt ver

ba redeptoris nā p q̄
nos aliud iterius. ali

ud exterius passuros
denūciat. Bella quip

pe ad hostes p̄tinent
seditiones ad ciues.

Ut ergo nos idicet ite
rius exterius q̄ tur

bari. aliud facit nos
ab homībz. aliud a fin

tribz p̄peti. **I**n crui

tu tuo dñe iumē est
qd nūq̄ deficiet ubi

constituisti lucidissi
mas māſiones. **I**bi re

quescūt scōz aīe. **v̄**

Magnus dñs et lau
dabilis nimis ī ciui

tate dei nūi in monte
scō eius. **I**bi. **vacat**

ed hys malis pre
ueniētibz quia non

statū finis sequatur.
adiūgit. **D**urget gen

contra gentē. et regnū
aduersū regnū et ter

rores magni erūt p
loca et pestilentie et

fames. terrores q̄ de
celo et signa magna

erūt. **V**el sicut in qui
busdā codicibz iūcūt

terrores q̄ de celo et
tēpestates. **A**q̄ post

subdit. et signa mig
na erūt. **I**sti sūt

scā qui p testamento
dei sua corpa crudide

rūt. **E**t in sanguine
agni lauerūt stolas

vacat

suas **V** Tradiderunt
corpa sua ppter deū
ad supplicia. ideo coro
nāt et accipiunt pal
mā. **Et Iāo octaua**

Apostoli autē ip̄i
scdm matheū quasi
pfectores et in mōte
et ap̄to ore saluato
ris docti esse narrāt
Vbi si quis diligēt
utrūq; velit euange
listā p̄scrutari potest
itelligē cū in monte
duodecā discipulos
elegerit e pluribus
quos et ap̄los elege
nōinavit qd̄ mathe
us p̄termisit tūc il
lū habuisse sermo
nē quē matheus it̄
posuit et lucas tra
cuit hoc ē in mōte
ac deinde cū descē
disset in loco capes

tri habuisse alterū si
milē de quo matheus
tacet. lucas non tacet
et utrūq; sermonē
eodē modo ēē cōclusū

Et In arcum ut̄ Iāo

Ab om̄i iudea **v.**
et iherosolim et maritima
et tyri et sydonis t̄ter
maritimā multitudi
nē non a p̄rio mari
galilee neq; enī hoc
miraculi loco ponet
sed a mari magno
reor esse cognomiā
tā. in qua etiā tyrus
et sydon cōphendi po
terant **Et** Ita st̄ s̄a uis
De uno cōfessōe et p̄t̄
Inuitat̄ Regē cōfes
soz dñi Venite ado
rem **v.** Ihu redēptor
In p̄. n. aū **Beatus**
vir qui in lege dñi
meditat̄ volūtas ei

pmancet die ac noc
te et oia quecuq; fa
ciet sep pspembunt
P Bts vir **A** huius iste
sco qui confisus est in
dno pdicauit pcep
tu dnu constitutus e
in monte sco eius.
P **Orte** fre. **A** Tu es n
gla mea tu es suscep
tor meus dne tu exal
tans caput meu et
exaudisti me de mo
te sco tuo. **P** Dne q
V Justus gmiabit sic
liliu. Et florebit ie
ternu an dnm. **R**
Exige serue bone
et fidelis qa in pau
ca fuisti fidelis sup
multa te constituat
Inter in gaudiu do
tu **V** Dne qnq; tale
ta tradidisti in eccle
alia qnq; supluant

su. **I**nt. **R** **H**ec sacer
dos magnus qui in
dieb; suis placuit do
Ideo iureiurando fecit
illu dns cresce i ple
be sua **V** **B**ndictio
ne omi gentiu de
dit illi et testamtu
sempitnu cofirma
uit sup caput eius
Ido **R** **T**urauit dns
et non penitebit
eu. tu es sacerdos ie
ternu **S**edm ordiez
melchisedech **V** **D**ix
it dns dno meo. se
de a dextris meis.
Sedm. **I**n 2. n. **A** **I**nno
tate exaudiuit dns
scm suu. dns exau
diuit eu et cofituit
eu in pace **P** **S**u iuo
re **A** **L**etent oms qui
sperant in te dne.
qm tu bndixisti ius

to scuto bone volū
 tatis tue coronasti
 eū. **V**erba me. **A** Dñe
 dñs nr q̄ admira
 bile est nomē tuū
 in vniūsa t̄ra q̄a
 glā et honore coro
 nasti san tuū. et cō
 stitūisti eū sup opa
 manūū tuar. **I**psū
Amauit eū dñs et
 ornauit eū. **S**tola glē
 iduit eū. **P**osui
 adiutorū sup potē
 tē. et exaltāui electū
 de plebe mea. **M**an
 enū mea auxiliabit
 ei. **I**nueni dauid ser
 uū meū. oleo scō meo
 unxi eū. **M**anus **S**
Iste ē qui añ deū
 magnas virtutes
 opatus est. et om̄is
 term doctrina ei re
 plera est. **I**pe m̄te

dat p̄ p̄c̄is om̄i p̄ploꝝ
Iste est qui cō tēp̄sit
 vitā mūdi. et puenit
 ad celestia regna. **I**pe
Amauit eū dñs **S**
 et ornauit eū. stola
 glē induit eū. Et ad
 portas paradisi coro
 nauit eū. **I**nduit eū
 dñs loucā fidei et ar
 mauit eū. **E**t. **I**n iū^{no}
Oñe iste sc̄s ha **lan**
 bitabit in taberna
 culo tuo opatus est
 iusticiā requiescet ī
 monte sc̄o tuo. **P** Dñe
 q̄s ha. **A** Vitā petyt
 a te et tribuisti ei do
 glām et magnū de
 corē iposūisti sup eū
 posuisti in capite ei
 coronā de lapide p̄a
 oso. **P** Dñe ī v̄tute. **an**
Hic accipiet b̄ndic
 tionē a dño. et m̄az

a deo salutari suo quia
hec est generatio que
cum domino per dominum est terra.
Verum agnoscit eum
cum spiritu regum. Et dedit
illi coronam glorie. **Sed**
in illis. **D.** i. d. suo **Lucia.**
Inter lumbos vestri pancia
et lucerne ardentes
in manibus vestris. **Et**
Omne bñ gregorij ppe. **I.**
Quia vultis luxuria
in lumbis sit. feni
nis in umbelico tes
tat. dñs qui de dya
bolo ad bñm iob lo
quit. dicens. Virtus
eius in lumbis eius. et
fortitudo illius in um
belico ventris eius. **A**
principalis ergo sexu
luboꝝ noie luxuria
designat. cum dñs di
cat. sint lumbi vestri p
cincti. **L**umbos enim pre

cingim. cum carnis
luxuriam per continen
tiam coartamus. **Et**
Iste homo proficit
omnia que locutus est
deus et dixit ad eum. **I**n
gredi in regem meam
quia te vidi iustum
coram me ex omnibus
gentibus. **I**ustum de
dixit dominus per vias
rectas et ostendit
illi regnum dei et ait.
Sed **le viij.** Ingra
quia minus est mala
non age nisi quisque
studeat et bonis
operibus insudare. pti
nus addit. et luc
ne ardentes in ma
nibus vestris. **L**ucernas
quippe ardentes in
manibus tenemus cum
per bona opera primi
vris lucas exempla

monstrum? De q
 bz pfecto a operibz
 dñs dicit luceat lux
 vĩa corã homĩbz ut
 videant opa vest
 bona. et glificent
 prēm vřm qui ĩ cel
 est. **I**ste homo
 ab adolescēcia sua
 pã meruit ĩfirmos
 curare. Dedit illi do
 minũ clauitã mag
 nã cecos illũare &
 demones effugare
 ¶ Ecce homo sine q
 icela verus dei cultor
 abstines se ab omĩ
 ope malo et pma
 nes ĩ innocēcia
 sua. Dedit. **lao nona**
Quo autē st que
 iubent et lūbos re
 stringe et lucernas
 tenere. ut mūdicia
 sit castitatis ĩ cor

pore et lumē verita
 tis ĩ opacione. **Re**
 depton etenũ nřo unũ
 sine altēo placē nō
 potest. si aut is q bo
 na agit adhuc lux
 urie inqnamēta nō
 deserit. aut is qui cas
 titate p̄minet nř. dũ
 se p bona opa exet
 ¶ **S**unt lūbũ vři p̄e
 ancti & lucerne arden
 tes ĩ manibz vřis. **Et**
 vos siles homĩbz ex
 pectantibz dñm suũ
 ¶ **Q**ũ reuertat a nup
 cys. **V**igilate ergo
 quia nescitis q̄ hora
 dñs vř venturũ sit. **Et**
Gla Qũ. Sedymach?
In ill. d. id. 6. Ho
 mo qudã peregre
 p̄fiscens vocauit ser
 uos suos et tradidit
 illis bona sua. **Et r**

Lect Om̄i s̄. ḡ. ḡ. iij̄ ipe
tio s̄. euāgely fr̄es
kn̄u solliate conside
rare nos āmonet. ne
nos qui plus ceteris
in hoc mūdo accepis
se aliq̄ certum ab
auctore mūdi ḡ. mu
us inde iudicem. Cū
enī augēt̄ dona ma
ones enā crescit do
noz. **I**ste hō p̄. fecit.

Tanto ergo l̄. viij̄
esse hūilior atq̄ ad ser
uiendū p̄. m̄. p̄. q̄
q̄ debet ex munē q̄
to se abligatiorē ee
conspicit in reddēda
m̄. tione. **I**ste hō qui
peregre p̄. fiascit. ser
uos suos vocat eis q̄
ad negotiū talenta
p̄. t̄. post multū v̄. o
tēpus positur̄ m̄. t̄
nē reitit. Bene ope

mites seruos p̄. ap
portato lucro remun
nerat. seruiū vero a
bono ope torpentē
dampnat. **I**ste hō
ab adoleſcē. **I**tao iij̄.
Quis itaq̄ iste hō
est qui peregre p̄. fias
cit. nisi redēptor n̄.
qui in ea carne q̄
assūpsit abyt̄ i
celū. Carnis enī lo
cus p̄. prius terra est
que quasi p̄. grina
ducat. dū p̄. redēpto
rē n̄. in celo collo
cat. **D**ed homo iste
peregre p̄. fiascēs ser
uis suis bona tradi
dit. q̄. fidelibz suis
sp̄. ualia dona cō. ces
sit. **I**me l̄. ubi uel
Iustū d̄. **D**e vno cō
fessōe nō p̄. t̄. **I**mut
an. ps. 2 v̄. ut. **I** f̄.

Euge serue. 2. **E** Jus
 tus gmiabit **E** de v.
 mte 3. **E** Iste cogit
 de vno mte **E** **E** Po
 sui adiutoriu uti **E**
E Iste e q an sectu **E**
 Amavit septimu **E**
 Iste ho pfeat. viij **E**
 Iste ho ab ado. ix. **E**

Lustu deduxit do
 p bias rectas et os
 tendit illi sciencia
 scoz honestauit il
 lu m laboribz Et co
 pleuit labores illi
VImmortalis e em
 meoria illi q a apud
 deu nota est i apud
 hoies Et co. **De vna**

virgine Inuicatoru
Regē virginiū
 dnm. Venite
 adorem **V**rgis ples
O q pul In p. n. a
 chya est casta gene

tricio ai caritate **p**
Dne dñs nr a Veni
 electa mea et ponā
 in te thronū meum
 qā cōcipiuit rex spe
 ciē tuā **p** Cele. cū. an
 An thoz hui9 vginis
 qfregitate nobis dul
 cia cānta dragmat **p** **D**ni em.
Spe tua i pulchritudie
 tua. Intēde p lpe pce
 de i regna. **U**
Sponfa xpi accipe co
 ronā quā tibi dñs p
 parauit ieternit pro
 cui9 amore saguēz
 tuū fudisti Et ai an
 gelis m paradisu i
 troisti **V** Veni electa
 mea et ponā in te
 thronū meū quia cō
 cupiuit rex speciem
 tuā. Et. **V**eni elai
 mea et ponā i te thro
 nū meū. Quia cōcu

punit rex specie tua
V Spe et pul. et ite de
pspe pte. et reg. **Q**ia. **R**
Hec est virgo sapiens
qua dñs vigilate i
uenit que acceptis
lapidibz supsit scā
oleū Et veniete dño
itrouit cū eo ad nup
cias **V** Media nocte
clamoꝝ fcs ē ecce spō
sus venit exite obui
ā ei Et **In 2. n. a.** Spe
et pul. et ite. ps. pte.
et reg. **p** Fructu. **a.** Ad
uiuabit eā dñs vulu
suo. dñs in medio ei
non comouebitur
p Dñs nra Veniente
sponso prudens vir
go pparata itrouit
cū eo ad nuptias. **p**
fundamēta **V** Adiuua.
Diffusa est grā **R**
in labijs tuis ptea

būdiuit te dñs icter
nū **V** Dilexisti iusti
ciā et odisti iniquita
te. ptea **R** Spe et
pulchritudie tua **In**
te de pspe pcede et reg
V ppter veritate et mā
suetudine et iusticiā
In te. R ppter ve
ritate et mansuetu
dine et iusticiā et de
ducat te mirabilit
dextera tua **V** Audi
filia et vide et icliā
aurē tuā et obliuis
de pplm tuū et domū
patis tui Et **In 1. n. a.**
Hec est que nesci **an**
uit thoz in delicto.
habebit fructū in
respectone aiari
scāz **p** Catate **p.** **an**
Inuēta bona mar
garita dedit omnia
sua et cōparauit eā

P Dñs regit exul. **an**
media nocte clamor
fcs est. ecce sponsus ve
nit exite obviam ei. **p**
Cantate **ij** Diffusa e

In ill. **scd math**
d. i. d. s. pabolā
hanc **S**ile est regnū
celoz decē virgimby
q̄ accipiētes lampā
des suas exierūt ob
viā sponso et sponse
Et rel. **Om̄ bā ḡgoy**

Sepe vos fr̄es **ipe**
k̄m̄i amoneo prava
opa fugē. mūdi hui⁹
iquinamēta deuita
re. **S**ed hodierna s̄a
euāgely lectiōe **p**el
loz dicere ut et bona
q̄ agitis cū magna
cautela teneatis ne
p hoc qd̄ a vobis rec
tū agit. favor aut
gr̄a huāne laudis
requirit. ne appetis

laudis subripiat et
qd̄ foris ostendit̄ ioy
a marcede vacuet.

Dilexisti iusticiā **h**
et odisti iūq̄tatē **p**pte
rea vixit te d̄s d̄s tu⁹
oleo leticie **v** Diffusa
ē gr̄a i labys tuis **p**

Ecce enī te **Teo vñs**
deptoris voce decē vir
gines et tamē man
bitudis ianuā non
om̄s s̄t recepte. quia
earū quedā dū de vir
ginitate sua gloriā
foris expetit̄ i vasis
suis oleū habē nolu
erūt **S**ed prius q̄ren
dū nobis ē quid sit
celoz regnū. aut cur
decē v̄gimby cōparet̄
que etiā virgines pu
dentes et fatue dicūt.

Audi filia **i** vide **h**
et iclma aurē tuā et
obliviscē **p**lm̄ tuū **i**

domū patris tui et concu-
piscas rex sperare tuā.
Om̄ tpe est dñs des-
tuus. **Induit te dñs**
vestimēto salutis et
indumēto leticie et tū
dedit me. **Om̄ 1^o 1^o**

Quē enī regnū celoz
constet quia reproboz
nullus ingredit: etiā
fatus v̄gibz cur silē
esse phibet. Sed scien-
dū est q̄ sepe in sacro
eloq̄o regnū celozū
p̄sentis tēporis ecclē-
sia dicit. De quo in
alio loco dñs dicit.

mittet fili⁹ hominis
angelos suos et col-
ligent de regno eius
oīa scandala. **Ex^m**

Regnū mūdi et oīz
ornatū sc̄li cōtempsi
p̄pter amorē dñi mei
ihū xp̄i. **Quē** vidi q̄
amaui. in q̄ credidi

q̄ dilexi **v̄** fructuauit
cor meū verbū bonū
dico ego opa mea
regi. **Quē. S^m math^m**

In ill. d. i. d. s. pa-
tholā hāc. **D**ile ē
regnū celoz thesau-
ro abscondito in a-
gro. q̄ qui inuēit hō
abscondit. et p̄ gau-
dio ill⁹ vadit et vē-
dit vniuersa q̄ habet
et emit agrū illū

Et vel. Om̄ s̄a Grego^o

Celoz regnū. **p̄**
fr̄es km̄ idarco ter-
renis rebz silē dicit
ut ex hys q̄ anim⁹
nouit surgat ad i-
cognita amare q̄
non nouit quaten⁹
exēplo visibilū se
ad iuisibilia rapi-
at. et p̄ ea q̄ vsu di-
dicit quasi confri-
catus italescat. ut

phoc qd sit notu di
 lige discat et igt in
 cognita amare **Forij**
Ecce em celoz reg
 nu thesauro absco
 ditio in agro copat.
 q qui iuenit ho ab
 scodit i p gaudio
 illi vadit et vni
 sa q habet vendit
 et emit agru illu.
 Qua in re hoc qz
 notadu est. q iuen
 tus thesauro absco
 dit. ut seruet. quia
 studiu celestis desi
 derij a malignis spi
 ritibz custodire non
 sufficit qui hoc ab
 huanus laudibus
 non abscondit **1co 13**
In p'senti etenim vi
 ta qsi in via sum.
 qua ad patriam per
 gnm. maligni aute
 spe iter nry q qda

latruuuli obsidet de
 pdari ergo desiderat.
 qui thesaur publice
 in via portat. H. aut
 dico non ut primi
 opa nra non videat
 cu scriptu sit. videat
 opa vra bona. et glo
 rificent prem vrm
 qui in celis est. sz ut
 phoc quod agimus
 laudes exterius non
 querim. Tu at
In comemoracione bte
maie vgis ab octa epf.
vsq ad puificatione
In honore Inuit
 b'assie maie sp vgis
 Jubilem dno **1** Que
 ita **In p. n. a. Bndca**
 tu i mlieibz et bndco
 fits veteris tu. ps. et
 v. de vna vgie **a** hic
 nra elai odore dedis
 ti suauitat scu di gra
 trix. **a** An thoz hui v